1010/2024

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO
------------------------------------------------------

NOVA TECHOLOGIA LTDA.
Protocolo n.º 21.152.914-8.
Vigência: 04/01/2024 até 03/04/2024.
Valor total: R$ 18.329,30 (dezoito mil, trezentos e vinte e nove reais,
trinta centavos).
o presente contrato tem por objeto, a aquisição de central telefônica,
placas, cabo e serviços para atender a demanda da Academia Policial
Militar do Guatupê - APMG, oriundo da Dispensa de Licitação nº
055529/2023.
Assinado em 04/01/2024.

------------------------------------------------------
VOLKSWAGEN DO BRASIL INDÚSTRIA DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES LTDA.
Protocolo n.º 20.972.562-2.
Vigência: 04/01/2024 até 03/01/2025.
Valor total: R$ 677.600,00 (seiscentos e setenta e sete mil, seiscentos
reais).
O presente contrato tem por objeto, a aquisição de veículos, para atender
as necessidades do Departamento de Polícia Penal - DEPPEN, oriundo
da ADESÃO ao Pregão Eletrônico nº 783/2022.
Assinado em 04/01/2024.

------------------------------------------------------

[...]

Assinado em 04/01/2024.

1199/2024

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO
------------------------------------------------------

JOÃO MARTINS DIAS SOBRINHO E EURICO DA SILVA.
Protocolo n.º 20.475.657-0
Valor total: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)
Vigência: 19/12/2023 até 18/12/2024
O presente contrato tem por objeto, a Locação de imóvel utilizado para
abrigar veículos apreendidos no município de Sarandi/PR, oriundo do
objeto do processo administrativo n° 20.475.657-0.
Assinado em 18/12/2023.

------------------------------------------------------
MKU LIMITED.
Protocolo n.º 21.426.622-9
Valor total: R$ 16.365.610,40 (dezesseis milhões, trezentos e
sessenta e cinco mil, seiscentos e dez reais e quarenta centavos)

, q )
Vigência: Até 31 de dezembro do corrente ano, contado da data de
publicação do extrato contratual no Diário Oicial do Estado
O objeto do presente Termo de Contrato é a aquisição coletes balísticos
nível IIIA para atender a demanda do Comando Geral da Polícia Militar –
CGPM, oriundo do de Adesão ao Pregão nº 10.163/2023
Assinado em 19/12/2023.

------------------------------------------------------
TECHBIZ FORENSE DIGITAL LTDA.
Protocolo n.º 20.844.568-5
Valor total: R$ 175.293,84 (cento e setenta e cinco mil, duzentos e
noventa e três reais e oitenta e quatro centavos)
Vigência: 19/12/2023 até 18/12/2026
O presente contrato tem por objeto, a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de fornecimento de licença de
software para extração e análise de dados a partir de plataformas